
 

 

2025年 7月 10日 

 

 

「筑波銀行誕生 15周年記念！未来つなぐ定期預金 Wキャンペーン」終了のお知らせ 

 

 

 筑波銀行は、2025年 6月 23日（月）より開始いたしました「筑波銀行誕生 15周年記念！未来つなぐ定期

預金 W キャンペーン」について、ご好評につき募集総額の 100億円に到達いたしましたので、2025年 7月 10日

（木）をもって終了させていただきました。 

 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、お客さまの多様なニーズに幅広くお応えし、よりよい商品の提供とサービス

の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


